برای مثال در موسیقی عصر صفوی (میثمی، ۱۳۸۹، ۱۷۶) به نقل از سایت (http://www.Music of Iran, Wikipedia. The free encyclopedia.htm)، به نگاره‌ای از هشت بهشت اصفهان اشاره شده است که زنی را در حال نواختن سنتور نشان می‌دهد و این ساز به دوره صفوی و سال ۱۰۸۰ ق/۱۶۶۹ م با توجه به منبع ذکر شده، معرفی شده است^۱. حال آنکه تصویر فوق، بخشی از تصویری است با امضای جباربیک نقاش و از شاگردان کمال الملک (تصویر ۱ و ۲). اگرچه تصویر فوق، زنی با آرایش قاجاری را نشان می‌دهد، سبک و شیوه پردازش کار، بسیار موختر از قاجاریه است.